

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CPUH BROWN RICE	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Ingredients: Lid Foil Good2go J00934/J00935 9x9, Foil Deep Good2go 9x9, Water Cold 1L, Bay Leaves Brakes 50g, Rice Easy Cook Brown 5KG, Rice Easy Cook Brown 5KG														

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CREAMY TOMATO & BASIL PASTA PRI	✔	✔ Barley ✔ Kamut ✔ Oats ✔ Rye ✔ Spelt ✔ Wheat	✗	✔	✗	✗	✔	✗	✔	✗	✗	✗	✔	✗
Ingredients: Veg Peppers 3Colour Sliced Pinguin 2.5KG, Cheese Cheddar Grated Mild White 1KG (Milk), Pasta Fusilli Wholewheat 3KG (Wheat), Vegetable Bouillon Powder Chefs Pass 800g, Sauce Mix Bechamel Maggi Tub 2KG (Celery, Eggs, Milk, Mustard, Soybeans, Barley, Kamut, Oats, Rye, Spelt, Wheat), Sauce Mix Bechamel Brakes 2KG (Milk, Wheat), Water Cold 1L, Cheese Soft Reduced Fat 2KG (Milk), Herb Basil Bunch Premium Large BB 100g, Tomato Chopped Caterers Choice 2.55KG, Tomato Puree Caterers Choice 800g, Tomato Puree Caterers Choice 800g														

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CPUH JACKET WITH TUNA MAYO	✗	✗	✗	✔	✔	✗	✔	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗
Ingredients: Potato Bakers Class Essentials 80s 15KG, Lid Foil Good2go J00934/J00935 9x9, Sauce Mayonnaise Light Brakes 2.2L (Eggs, Mustard), Tuna In Brine Skipjack Pouch 3.1KG (Fish), Spread Portions Mini Kerrymaid 10g 96s (Milk), Foil Deep Good2go 9x9														

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
Sweetcorn	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Ingredients: Sweetcorn Kernals 2.5KG														
Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CPUA SEASONAL FRUIT	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Ingredients: Orange Small 15KG, Apple Red Premium 18KG, Banana Fairtrade 17KG														
Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CPUH CHILLI CON CARNE (14F EUR)	✗	✔ Wheat	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Ingredients: Puree Garlic Brakes 480g, Chillies Red BB 250g, Pepper Black Ground Brakes 600g, Beans Kidney Red In Water 2.5KG, Lid Foil Good2go J00934/J00935 9x9, Beef Minced Farm Assured 85vl 2.5KG, Foil Deep Good2go 9x9, Sauce Tomato Multiuse Maggi Can 3KG, Water Cold 1L, Tomato Chopped Caterers Choice 2.55KG, Tomato Puree Caterers Choice 800g, Tomato Puree Caterers Choice 800g, Spices Cumin Ground Brakes 450g (Wheat), Coriander Ground Brakes 450g (Wheat), Mix Gravy Granules 80L Meat Knorr 6KG, Veg Onion Diced 2.5KG, Spice Chilli Powder Hot Brakes 500g														

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information

ALLERGEN CARD

Recipe	Allergens													
	Celery	Cereals With Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Nuts from Trees	Sesame	Soybeans	Sulphur D02/Sulphites
CPUH PINEAPPLE UPSIDE DOWN CAKE	✗	✔ Wheat	✗	✔	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
	Ingredients: Pineapple Slices In Juice 8pc 825g, Pineapple Slices In Juice 8Pce 825g, Margarine Premium Baking Kerrymaid 250g, Flour Self Raising Imperial 16kg (Wheat), Sugar Granulated FairTrade 25KG, Foil Deep Good2go 9x9, Lid Foil Good2go J00934/J00935 9x9, Flour Wholemeal Samson Strong 16kg (Wheat), Eggs													

Allergen information is compiled using data from our approved suppliers. Whilst every care has been taken to ensure that cross contamination is minimal with regard to our kitchen processes and ingredients, such instances may arise, due to the nature of food preparation, which could alter the accuracy of the allergen information provided. We would therefore recommend that you do not rely solely on this information